
Aizvadīts VVD organizēts seminārs par datu ievadi tīmekļvietnē šķiroviegli.lv

https://www.vvd.gov.lv/lv/jaunums/aizvadits-vvd-organizets-seminars-par-datu-ievadi-timeklvietne-skirovieglilv

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 18.02.2022.

Valsts vides dienests 17.februārī organizēja tiešsaistes semināru par datu ievadīšanu tīmekļvietnē šķiroviegli.lv. Semināru

tiešsaistē vēroja vairāk nekā 60 atkritumu apsaimniekotāji un pašvaldību pārstāvji.

Seminārā Valsts vides dienests un tīmekļvietnes šķiroviegli.lv izstrādātājs SIA Proof IT skaidroja prasības par tīmekļvietnē

publicējamo informāciju un demonstrēja šķiroviegli.lv lietošanu.

Semināra ierakstu aicinām skatīt šeit.

Ministru kabineta noteikumi “Noteikumi par atkritumu šķirošanas un savākšanas vietām” šī gada 25.janvārī veiktie grozījumi

paredz, ka 3 mēnešu laikā kopš grozījumu stāšanās spēkā pašvaldībām un atkritumu apsaimniekotājiem būs jāiesniedz aktuālie

dati par publiski pieejamo atkritumu savākšanas un šķirošanas infrastruktūru šķiroviegli.lv, kā arī saite uz škiroviegli.lv būs

jānorāda savās tīmekļa vietnēs.

https://www.vvd.gov.lv/lv
https://youtu.be/QrJwWLddf_U

	Aizvadīts VVD organizēts seminārs par datu ievadi tīmekļvietnē šķiroviegli.lv

